

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2013/0992	03.12.2013	.....				
2	delacreme mini 20g	ks	0.0887	600.000		53.22
3	olej slnečnicový 5 l	ks	0.3410	9.000		3.07
4	maslo 250,gr	kg	5.0000	3.000		15.00
5	vajcia	ks	0.1000	600.000		60.00
6	SLAH.SPR.CBA UHT 250G RAJO	ks	0.7574	2.000		1.51
OBJEDNÁVKA CELKEM :			132.80			

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2013/0993	03.12.2013	.....				
1	MUKA PS.HLAD.650 CBA 1KG P.RU	kg	0.3632	30.000		10.90
2	RYZA GULATOZRNNA 5KG VITANA	ks	4.0600	4.000		16.24
3	CEST.REZ.VLNITE NE.CESS400	ks	0.4530	60.000	.....	
4	CEST.KOLIEN.NEV.CESSI 400G	ks	0.4205	32.000		13.46
5	CEST.SLOV.RYZA NEV.400 CESSI	ks	0.4500	72.000		32.40
6	CEST.PENNE RIG.NEV.400G CE	ks	0.4205	32.000		13.46
7	CUKOR KRYSTALOVY 1KG DAGOLA	ks	0.8333	30.000		25.00
8	SIRUP LIMOHIT L.ZMES 1 NIZ.P	ks	0.3000	12.000		3.60
9	SIRUP LIMOHIT POM.1L NIZ.PET	ks	0.2972	12.000		3.57
10	TOMA POMARANC CB 250ML)	ks	0.2000	189.000		37.80
11	SOL JEDLA VAK.1KG	ks	0.1673	12.000		2.01
12	MED KVETOVY 900G	ks	3.6572	1.000		3.66
13	KREM.PRASOK 40G OETKER	ks	0.1300	20.000		2.60
14	VANILINOVY CUKOR 20G SERED	ks	0.0500	50.000		2.50
15	HORCICA PLNOT.1000G NI	ks	1.3068	2.000		2.61
16	CAJOVE PEC.FESTIVAL 500GMA	ks	1.5300	2.000		3.06
17	TYCINKY SEZAMOVE CBA 200G	ks	0.3600	2.000		0.72
18	DZEM MARH.DIA 20G HAME	ks	0.1000	60.000		6.00
19	DV JABL.S MARHUL.190G NOV	ks	0.4200	10.000		4.20
20	PECENOVA RYZA 2000G NESTLE	ks	26.1800	2.000		52.36
21	MED KVETOVY 20G NEMEC	ks	0.1010	60.000		6.06
22	med s čokoládou	ks	0.2000	100.000		20.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			262.21			

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2013/0994	03.12.2013	.....				
1	KOMP.JABLKA DEL.LUP.3,2KG NOV	ks	2.8864	6.000		17.32
2	KOMP.ANANAS KOCKY 3005G HA	ks	4.3800	6.000		26.28
4	FAZUL.STRUKY ZLTE 3500G NOVEX	ks	3.0000	6.000		18.00
6	HRASOK V SN TO 3600G NOVOFRUC	ks	3.3001	3.000		9.90
7	SALAT VELKO-ULANSKY 3300G	ks	2.4600	6.000		14.76
8	CALAMADA S 3500G HAME	ks	2.3844	6.000		14.31
9	UHORKY 5-7 3500G V.UL.	ks	3.5846	9.000		32.26
10	SALAT DIA MORAVSKY 670G TU	ks	0.7200	8.000		5.76
11	KOMP.SLIVKY CELE 3700G ALIBON	ks	3.1890	6.000		19.13
12	KOMP.JAHODY P 820G HAME	ks	1.3000	10.000		13.00
13	LECO CBA ZELENIN.3,5KG NOVOF	ks	2.5553	3.000		7.67
14	MAK MODRY 200G Ochutený	ks	0.8635	20.000		17.27
15	kompot broskyne kocky	ks	5.5000	6.000		33.00
16	KOMP.MANDARINKY LUP.2650ML LU	ks	4.8000	6.000		28.80
17	KOMP.MARHULE 3500G V.UL.	ks	4.1642	2.000		8.33
18	SARDINKY OLEJ 125G RP DAMSA	ks	0.5323	150.000		79.85
OBJEDNÁVKA CELKEM :			345.64			

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2013/1009	10.12.2013	.....				

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
1	čerstvé maslo-rajo		kg	4.1200	4.000	16.48
2	vajcia		ks	0.1430	600.000	85.80
3	mini maslo 20g		ks	0.0739	600.000	44.34
4	olej 5L		ks	5.6175	10.000	56.18
5	rama400g		ks	1.1384	48.000	54.64
6	TATARSKA OMACKA 750 ML HEL		ks	2.2900	6.000	13.74
OBJEDNÁVKA CELKEM :			271.18			

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2013/1010	10.12.2013					
1	MUKA PS.HLAD.650 CBA 1KG P.RU		kg	0.3632	20.000	7.26
2	RYZA GULATOZRNNA 5KG VITANA		ks	4.0600	10.000	40.60
3	CEST.TARH.NEV.CESSI 400G		ks	0.4205	108.000	45.41
4	CEST.KOLIEN.NEV.CESSI 400G		ks	0.4205	64.000	26.91
5	CEST.SLOV.RYZA NEV.400 CESSI		ks	0.4500	64.000	28.80
6	CEST.PENNE RIG.NEV.400G CE		ks	0.4205	64.000	26.91
7	KRUPICA DETSKA CBA 400G ABOMI		ks	0.3283	13.000	4.27
8	STRUHANKA 500G LM		ks	0.3765	10.000	3.77
9	TUNIAK V RASTL.OL.80G ISAB		ks	0.6668	160.000	106.69
10	CUKOR KRYSTALOVY 1KG DAGOLA		ks	0.8333	20.000	16.67
11	CUKOR PRASKOVY 1KG DAGOLA		ks	0.9800	10.000	9.80
12	SIRUP LIMOHIT L.ZMES 1 NIZ.P		ks	0.3000	12.000	3.60
13	SIRUP LIMOHIT POM.1L NIZ.PET		ks	0.2972	12.000	3.57
14	SOL JEDLA VAK.1KG		ks	0.1673	12.000	2.01
15	HORCICA PLNOT.1000G NI		ks	1.3068	3.000	3.92
16	KOMP.DIA CERESNE 660G ALIB		ks	0.8100	8.000	6.48
17	KOMP.DIA BROSK.DEL.680G ALIB.		ks	0.9000	8.000	7.20
18	SVACINKA AL.OBAL 75G HAME		ks	0.2800	28.000	7.84
19	CAJOVE PEC.FESTIVAL 500GMA		ks	1.5300	2.000	3.06
20	KAIVENKY 50 G		ks	0.2217	150.000	33.26
21	proso- malé gulky		kg	0.9000	2.000	1.80
22	KECUP TOM JEM.1400G PLAST		ks	2.4079	6.000	14.45
23	HORCICA PLNOT.CBA 3,5KG PRELI		ks	2.2657	1.000	2.27
24	káva nescafe crema velká		ks	3.5000	3.000	10.50
25	GEMERKA JEMNE PER.1,5+0,5 ZDA		ks	0.3800	18.000	6.84
26	SALAT DIA MORAVSKY 670G TU		ks	0.7200	8.000	5.76
27	Racio kukuričný chlebík		ks	0.3410	100.000	34.10
28	dia cvikla 680 gr		ks	1.1000	8.000	8.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :			472.55			

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2013/1011	10.12.2013					
1	CERVENA REPA 3500G V.UL.		ks	2.2392	9.000	20.15
2	KOMP.MARHULE 3500G V.UL.		ks	4.1642	6.000	24.99
3	UHORKY 5-7 3500G V.UL.		ks	3.5846	9.000	32.26
4	CHREN SNICO PIK.POCH.550G		ks	1.5784	8.000	12.63
5	PARAD.PRETLAK OM 700G V.UL		ks	0.8917	8.000	7.13
6	LECO ZELENINOVE 680G REJA		ks	0.7200	8.000	5.76
7	SALAT MORAVSKY 3400G TUR		ks	2.4800	6.000	14.88
8	SALAT RIMAVSKY 3500G HAME		ks	3.0942	6.000	18.57
OBJEDNÁVKA CELKEM :			136.37			

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2013/1034	17.12.2013					
1	rama400g		ks	1.1384	24.000	27.32
2	čerstvé maslo-rajo		kg	4.1200	6.000	24.72
3	vajcia		ks	0.1430	750.000	107.25
4	olej 5L		ks	5.6175	18.000	101.12

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
5	mini maslo 20g	ks	0.0739	600.000		44.34
6	hermelín	ks	1.3500	30.000		40.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			345.25			

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2013/1039	17.12.2013	.....				
1	MUKA PS.HLAD.650 CBA 1KG P.RU	kg	0.3632	40.000		14.53
2	SOSOVICA VELKOZNA 5KG VIT	ks	5.9500	2.000		11.90
4	VLOCKY OVSENE VYB.CBA 350G	ks	0.2500	10.000		2.50
5	CEST.REZ.VLNITE NE.CESS400	ks	0.4530	80.000		36.24
6	CEST.FLIAC.NEV.CESSI 400G	ks	0.4250	24.000		10.20
7	CEST.KOLIEN.NEV.CESSI 400G	ks	0.4205	32.000		13.46
9	CEST.PENNE RIG.NEV.400G CE	ks	0.4205	32.000		13.46
10	STRUHANKA 500G LM	ks	0.3765	30.000		11.30
11	CEST.SLOV.RYZA NEV.400 CESSI	ks	0.4500	32.000		14.40
12	RYZA GULATOZRNNA 5KG VITANA	ks	4.0600	6.000		24.36
13	CUKOR KRYSTALOVY 1KG DAGOLA	ks	0.8333	40.000		33.33
14	SIRUP LIMOHIT L.ZMES 1 NIZ.P	ks	0.3000	24.000		7.20
15	SIRUP LIMOHIT POM.1L NIZ.PET	ks	0.2972	24.000		7.13
16	SVACINKA AL.OBAL 120G HAME	ks	0.4787	160.000		76.59
17	GEMERKA JEMNE PER.1,5+0,5 ZDA	ks	0.3800	24.000		9.12
18	dia čokoláda	ks	0.5000	20.000		10.00
19	KECUP TOM JEM.1400G PLAST	ks	2.4079	6.000		14.45
20	PRASOK DO PEC.KYPR.12G OETKE	ks	0.0500	5.000		0.25
21	PODRAVKA 5KG VEDRO	ks	17.8400	1.000		17.84
22	mimi kečup porcovaný	ks	0.5000	150.000		75.00
23	PARAD.PRETLAK 3600G NOVEX	ks	4.5001	3.000		13.50
24	HORCICA PLNOT.CBA 3,5KG PRELI	ks	2.2657	2.000		4.53
25	SOL JEDLA VAK.1KG	ks	0.1673	24.000		4.02
26	GRANKO 500G ORION	ks	2.2013	12.000		26.42
27	TATARSKA OM.5KG PLAST KNOR	ks	12.1600	1.000		12.16
28	med s čokoládou	ks	0.3000	480.000		144.00
29	DZEM JAHODA 20G NEMEC	ks	0.0900	480.000		43.20
30	proso- malé guľky	ks	0.4500	5.000		2.25
31	káva nescafe veľká	ks	6.5000	3.000		19.50
61	HUBY LESNA ZMES 20G ENGIN	ks	1.2212	24.000		29.31
OBJEDNÁVKA CELKEM :			702.15			

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2013/1040	17.12.2013	.....				
1	KOMP.JABLKA DEL.LUP.3,2KG NOV	ks	2.8864	9.000		25.98
5	KOMP.CERESNE 3700G ALIBONA	ks	3.6012	3.000		10.80
6	CERVENA REPA 3500G V.UL.	ks	2.2392	12.000		26.87
9	LECO CBA ZELENIN.3,5KG NOVOF	ks	2.5553	2.000		5.11
10	UHORKY 5-7 3500G V.UL.	ks	3.5846	9.000		32.26
11	UHORKY CBA 7-9 660G NOVOFRUKT	ks	0.6100	8.000		4.88
12	KOMP.BRUSNICE TO 270G AL	ks	1.3000	8.000		10.40
13	DZEM JAHODA DIA 230G HAM	ks	0.8175	10.000		8.18
14	SAMPINONY KRAJ.TO 720G VER	ks	1.3800	8.000		11.04
15	KOMP.DIA BROSK.DEL.680G ALIB.	ks	0.9000	8.000		7.20
16	KOMP.MARHULE 3500G V.UL.	ks	4.1642	9.000		37.48
17	HRASOK V SN TO 3600G NOVOFRUC	ks	3.3001	3.000		9.90
18	dia cvikla	ks	0.9000	8.000		7.20
19	dia uhorky	ks	0.6000	8.000		4.80
20	dia šalát	ks	0.8000	8.000		6.40
21	dia džús	ks	0.5000	20.000		10.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			218.50			

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2013/1047	27.12.2013					
1	CUKOR KRYSTALOVY 1KG DAGOLA	kg	0.8333	60.000		50.00
2	SOL JEDLA VAK.1KG	kg	0.1673	24.000		4.02
3	med s čokoládou	ks	0.1200	480.000		57.60
4	SIRUP LIMOHIT L.ZMES 1 NIZ.P	ks	0.3000	18.000		5.40
5	SIRUP LIMOHIT BROS.1L NIZ.PET	ks	0.3000	12.000		3.60
7	KAIVENKY 50 G	ks	0.2217	200.000		44.34
8	VYVAR SLEPACI MAGGI 8 KG	ks	58.6000	1.000		58.60
9	PODRAVKA 5KG VEDRO	ks	17.8400	1.000		17.84
10	MUKA PS.HLAD.650 CBA 1KG P.RU	kg	0.3632	50.000		18.16
11	MUKA PS.VYB.POL.CBA 1KG ABOM	kg	0.3632	10.000		3.63
12	RYZA GULATOZRNNA 5KG VITANA	ks	4.0600	6.000		24.36
13	RYZA GULATA CBA 1KG VIT	ks	0.8945	10.000		8.95
14	HRSTKA POLIEV.MIX 500G THYM	ks	0.5708	10.000		5.71
15	KRUPY JACM.C.7 500G LAGR.	ks	0.3200	20.000		6.40
16	VLOCKY OVSENE VYB.CBA 350G	ks	0.2500	10.000		2.50
17	CEST.REZ.VLNITE NE.CESS400	ks	0.4530	64.000		28.99
18	CEST.FLIAC.NEV.CESSI 400G	ks	0.4250	64.000		27.20
19	CEST.KOLIEN.NEV.CESSI 400G	ks	0.4205	90.000		37.85
20	CEST.NITOVKY NEV.CESSI 400	ks	0.4205	30.000		12.62
21	CEST.ABECEDA NEV.CESSI 400	ks	0.4500	30.000		13.50
22	CEST.TARH.NEV.CESSI 400G	ks	0.4205	64.000		26.91
23	CEST.SLOV.RYZA NEV.400 CESSI	ks	0.4500	64.000		28.80
24	CEST.MRVENICA 4V 350G PM	ks	0.4900	20.000		9.80
25	CEST.SPAGETY 5KG VITANA	ks	8.0100	3.000		24.03
26	CEST.PENNE RIG.NEV.400G CE	ks	0.4205	32.000		13.46
27	STRUHANKA 500G GROS	ks	0.3400	10.000		3.40
28	HORCICA PLNOT.1000G NI	ks	1.3068	6.000		7.84
29	HORCICA PLNOT.CBA 3,5KG PRELI	ks	2.2657	3.000		6.80
30	HUBY SUS.DUBAKY 20G ENCINGER	ks	1.5800	24.000		37.92
31	KECUP CBA JEMNY 5KG	ks	3.5043	1.000		3.50
32	pšeno - 450g	ks	1.5000	2.000		3.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		596.73			

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2013/1056	27.12.2012					
1	KOMP.ANANAS KUSKY 3035G LA	ks	3.6841	6.000		22.10
2	KOMP.DIA MARH.POL.735G	ks	1.3970	8.000		11.18
3	KOMP.MANDARINKY LUP.2650ML LU	ks	4.8000	6.000		28.80
4	KOMP.MARHULE 3500G V.UL.	ks	4.1642	9.000		37.48
5	kompót broskyňový kocky - 226134	ks	5.1662	6.000		31.00
6	UHORKY 5-7 3500G V.UL.	ks	3.5846	6.000		21.51
7	CERVENA REPA 3500G V.UL.	ks	2.2392	12.000		26.87
8	CERVENA REPA KOCKY 660G UL	ks	0.6087	16.000		9.74
9	PARAD.PRETILAK OM 700G V.UL	ks	0.8917	16.000		14.27
10	FAZUL.STRUKY 4KG VITANA	ks	4.5000	3.000		13.50
11	HRASOK V SN TO 3600G NOVOFRUC	ks	3.3001	3.000		9.90
12	SALAT RIMAVSKY 3500G HAME	ks	3.0942	6.000		18.57
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		244.92			

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2013/1057	27.12.2013					
1	rama400g	ks	1.1384	24.000		27.32
2	vajcia	ks	0.1080	300.000		32.40
3	olej 5L	ks	5.4601	9.000		49.14
4	mini maslo 20g	ks	0.0739	400.000		29.56
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		138.42			

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2013/1078	07.01.2014					
1	HYD.JEM.PAST.AL120G HAME	ks	0.4100	160.000		65.60
3	CUKOR KRYSTALOVY 1KG DAGOLA	ks	0.8333	20.000		16.67
5	SIRUP LIMOHIT POM.1L NIZ.PET	ks	0.2972	6.000		1.78
16	HORCICA PLNOT.CBA 3,5KG PRELI	ks	2.2657	1.000		2.27
17	CUKOR PRASKOVY 1KG DAGOLA	ks	0.9800	10.000		9.80
20	MAJKA PAST.AL.OBAL 75G HA	ks	0.3410	36.000		12.28
21	toping jahodový	ks	3.5000	1.000		3.50
22	toping čokoládový	ks	3.5000	1.000		3.50
23	KOMP.MARHULE 3500G V.UL.	ks	4.1642	6.000		24.99
24	FAZULA CERVENA 2500G BON	ks	3.8003	2.000		7.60
25	UHORKY 5-7 3500G V.UL.	ks	3.5846	6.000		21.51
26	PARAD.PRETLAK 3600G NOVEX	ks	4.5001	2.000		9.00
27	KOMP.JABLKA DEL.LUP.3,2KG NOV	ks	2.8864	4.000		11.55
28	STRUHANKA 500G LM	ks	0.3765	20.000		7.53
29	MAK MODRY 200G Ochutený	ks	0.8635	15.000		12.95
30	MLETA KAV.PR.ZMES 500G BM	ks	0.6200	6.000		3.72
31	POL.KOR.KLASIK 1L VITANA	ks	3.1200	6.000		18.72
32	MUKA PS.HLAD.650 CBA 1KG P.RU	kg	0.3632	30.000		10.90
33	RYZA GULATOZRNNA 5KG VITANA	ks	4.0600	16.000		64.96
34	CEST.REZ.VLNITE NE.CESS400	ks	0.4530	20.000		9.06
35	čerstvé maslo-rajo	kg	4.9824	4.000		19.93
36	mini maslo 20g	ks	0.0739	600.000		44.34
37	olej 5L	ks	5.4601	12.000		65.52
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					447.68

FIRMA CELKEM : 4314.40

11751398	11751398	SK1020312513	Jozef Igaz-Tlačivá-papier			
OBJ2014/0003	10.01.2014					
1	Dovolenka	ba	0.3300	20.000		6.60
2	Potvrdenka	ba	0.6600	10.000		6.60
3	Žiadanka na prepravu	ba	0.4500	10.000		4.50
4	Zdravotný záznam s 3-klopami A4	ks	0.1000	300.000		30.00
5	Čitateľský preukaz	ks	0.0360	500.000		18.00
6	Psychiatrický chorobopis IGAZ	ks	0.1200	1000.000		120.00
7	Žiadanka na opravu	ks	0.4000	20.000		8.00
8	Príkaz na prepravu zo zdravotných	ba	0.3600	12.000		4.32
9	Sáčky na lieky 70x110	ks	0.0100	1500.000		15.00
10	Tabelačný papier 250x12 1+1	ba	15.7700	1.000		15.77
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					228.79

FIRMA CELKEM : 228.79

17147522	17147522	SK2020463258	RYBA Košice spol. s.r.o.			
OBK2013/1055	23.12.2013					
1	Kuracie rezne, GASTRO	kg	3.6900	24.000		88.56
2	delux losos so syrom - vyprážené	kg	5.0000	35.000		175.00
3	Zel,zmes Polievková GASTRO4/2,5KG	kg	1.1900	48.000		57.12
4	Filé z tresk, Rýb porcie 150g, 6K	kg	3.6950	6.000		22.17
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					342.85

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem

FIRMA CELKEM : 342.85

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2013/0989	02.12.2013	.....				
1	mlieko trvanlivé 1/5%	ks	0.4400	108.000		47.52
2	smotana na varenie 1l	ks	1.4818	12.000		17.78
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					65.30

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2013/0991	02.12.2013	.....				
1	syrokrém smotanový 3ks	ks	0.6400	55.000		35.20
2	eidamská tehla	kg	3.3500	9.000		30.15
3	jogurt-biely	ks	0.1630	10.000		1.63
4	jogurt ovocný	ks	0.1500	150.000		22.50
5	tvaroh voľný na kg	kg	2.4000	5.000		12.00
6	tvaroh rajo 250g	ks	0.7780	12.000		9.34
7	kyslá smotana	ks	0.2840	24.000		6.82
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					117.64

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2013/1007	09.12.2013	.....				
1	smotana na varenie 1l	ks	1.4818	24.000		35.56
2	mlieko trvanlivé 1/5%	ks	0.4810	132.000		63.49
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					99.05

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2013/1008	09.12.2013	.....				
1	tvaroh voľný na kg	kg	2.4000	10.000		24.00
2	jogurt ovocný	ks	0.1918	150.000		28.77
4	jogurt-biely	ks	0.1560	10.000		1.56
6	kyslá smotana	ks	0.2840	15.000		4.26
7	syrokrém smotanový 3ks	ks	0.9240	53.000		48.97
8	Syr Taváčik 1 kg	kg	4.2750	6.000		25.65
9	eidamská tehla	kg	3.3500	6.000		20.10
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					153.31

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2013/1032	16.12.2013	.....				
1	tvaroh voľný na kg	kg	2.4000	35.000		84.00
3	syrokrém smotanový 3ks	ks	0.9240	55.000		50.82
4	syr tavený 8ks	ks	0.7290	36.000		26.24
5	Syr Taváčik 1 kg	kg	4.2750	4.000		17.10
7	jogurt ovocný	ks	0.1918	155.000		29.73
8	eidamská tehla	kg	3.3900	15.000		50.85
9	jogurt-biely	ks	0.1630	10.000		1.63
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					260.37

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2013/1033	16.12.2013	.....				
1	mlieko trvanlivé 1/5%	ks	0.4810	144.000		69.26
2	mlieko acidko	ks	0.8100	63.000		51.03
3	smotana na varenie 1l	ks	1.4818	24.000		35.56
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					155.85

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
----------	----------	--------------	------------------	--	--	--

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
OBK2013/1048	23.12.2013	.....				
1	mlieko trvanlivé 1/5%	ks	0.4810	180.000		86.58
2	smotana na varenie 1l	ks	1.4818	24.000		35.56
3	mlieko acidko	ks	0.8100	50.000		40.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			162.64			

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2013/1050	23.12.2013	.....				
1	syr v črievku-na ks - so šunkou	ks	0.5540	150.000		83.10
2	syr v črievku-na ks	ks	0.5540	100.000		55.40
3	eidamská tehla na vyprážanie	kg	5.4720	6.000		32.83
4	eidamská tehla	kg	3.3500	12.000		40.20
5	jogurt-biely	ks	0.1630	6.000		0.98
6	jogurt ovocný	ks	0.1500	120.000		18.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			230.51			

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2013/1067	30.12.2013	.....				
1	Syr Taváčik 1 kg	kg	4.2750	1.000		4.28
2	syrokrem smotanový 3ks	ks	0.6400	55.000		35.20
3	eidamská tehla	kg	3.3500	20.000		67.00
4	tvaroh voľný na kg	kg	2.4000	15.000		36.00
5	jogurt-biely	ks	0.1630	10.000		1.63
6	jogurt ovocný	ks	0.1500	150.000		22.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			166.61			

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2013/1068	30.12.2013	.....				
1	mlieko trvanlivé 1/5%	ks	0.4400	180.000		79.20
2	smotana na varenie 1l	ks	1.4818	24.000		35.56
OBJEDNÁVKA CELKEM :			114.76			

FIRMA CELKEM : 1526.04

32957513	32957513	SK1023974666	Revital - Jana Házyová			
OBJ2013/0399	13.12.2013	.....				
1	Průžky do glukometra	ks	13.0000	3.000		39.00
2	Plienky Tena	ks	20.0000	10.000		200.00
3	Osobná váha	ks	9.0000	2.000		18.00
4	Baterky	ks	1.3000	3.000		3.90
5	Solux Lampa	ks	24.0000	1.000		24.00
6	Solux Lampa	ks	14.0000	1.000		14.00
7	Menalind spray	ks	10.0000	1.000		10.00
8	Menalind cream	ks	7.0000	1.000		7.00
9	Sudocream	ks	18.0000	1.000		18.00
10	Teplomer Chladničkový	ks	3.0000	4.000		12.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			345.90			

FIRMA CELKEM : 345.90

32960786	32960786	SK1020672202	Auto-Moto Trent Lipták Peter			
OBJ2013/0417	12.12.2013	.....				
1	Olej	ks	13.8600	3.000		41.58
2	Dest.voda	ks	1.2500	4.000		5.00

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
3	Žiarovka		ks	0.4100	12.000	4.92
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		51.50			
FIRMA CELKEM :			51.50			

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2013/1074	02.01.2014					
1	jemná syrová saláma		kg	3.4500	15.000	51.75
2	zlatá šunka		kg	4.5000	3.000	13.50
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		65.25			

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2013/1076	07.01.2014					
1	Údená slanina bez kože		kg	2.7530	5.000	13.77
2	Inovecká saláma		kg	3.4500	16.000	55.20
3	Pečeňovka na ks		ks	0.2800	95.000	26.60
4	Šunková saláma		kg	2.8800	2.000	5.76
5	zlatá šunka		kg	5.6000	3.000	16.80
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		118.13			

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2013/1088	09.01.2014					
1	Gazdovká tlačienka		kg	2.6100	12.000	31.32
2	Hydinová tlačienka		kg	3.8500	3.000	11.55
3	Dusená šunka		kg	4.8400	12.000	58.08
4	Zlatá šunka		kg	5.6000	4.000	22.40
5	Údené rolované pliecko VB		kg	3.1200	8.000	24.96
6	Viedenské párky		kg	2.8000	3.000	8.40
7	Kuracie párky neslané		kg	4.5000	5.000	22.50
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		179.21			

FIRMA CELKEM : 362.59

36421162	36421162	SK2021861358	Veidec Sk s.r.o.			
OBJ2014/0002	10.01.2014					
1	Čistič potrubý		ks	20.9000	2.000	41.80
2	Suché mazadlo		ks	13.6700	4.000	54.68
3	Pasta ochr.		ks	16.5500	3.000	49.65
4	Silikon		ks	22.0100	4.000	88.04
5	Doprava		ks	6.5000	1.000	6.50
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		240.67			

FIRMA CELKEM : 240.67

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2013/1053	23.12.2013					
1	cibuľa		kg	0.2100	15.000	3.15
2	paradajky- na kg		kg	1.3200	1.000	1.32
3	uhorky čerstvé		kg	1.4000	20.000	28.00
4	jablká veľké pekné 130 ks		kg	0.8100	25.000	20.25
5	mrkva		kg	0.4100	10.000	4.10
6	pomaranče - veľké pekné 140 ks		kg	0.7900	28.000	22.12



Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
7	banány - 130 ks	přibližně rovnaké	kg	1.2200	28.000	34.16
8	kiwi - ukladané	260 ks	kg	1.1600	26.000	30.16
9	mandarinky - pekné	400 ks	kg	0.7000	35.000	24.50
10	jablká golden - volné		kg	0.7300	5.000	3.65
OBJEDNÁVKA CELKEM :						171.41

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2013/1060	27.12.2013					
1	cibuľa		kg	0.2100	20.000	4.20
2	cesnak		kg	2.1900	1.000	2.19
3	jablká golden - volné	190 ks	kg	0.7300	35.000	25.55
4	petržel		kg	0.8700	4.000	3.48
5	kaleráb na váhu		kg	0.6600	4.000	2.64
6	zeler		kg	0.9200	4.000	3.68
7	citróny		kg	0.7500	3.000	2.25
OBJEDNÁVKA CELKEM :						43.99

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2013/1061	27.12.2013					
1	zemiaky		kg	0.5000	200.000	100.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						100.00

FIRMA CELKEM : 315.40

36649694	36649694	SK2022242596	Elektro-Technik, s.r.o.			
OBJ2013/0428	30.12.2013					
1	Služby Skylink		ks	28.3000	4.000	113.20
OBJEDNÁVKA CELKEM :						113.20

FIRMA CELKEM : 113.20

36741388	36741388	SK2022321829	ŽP Informatika s.r.o.			
OBJ2013/0398	03.01.2014					
1	dochádzková karta zamestnanca		ks	4.6500	1.000	4.65
OBJEDNÁVKA CELKEM :						4.65

FIRMA CELKEM : 4.65

ORGANIZACE CELKEM : 7845.99